



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2019 года

№ 430-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 27 февраля 2019 года № 62-п

Внести в таблицу приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 году Министерству сельского хозяйства и продовольствия Омской области, на софинансирование отдельных видов расходов в сфере сельского хозяйства» к постановлению Правительства Омской области от 27 февраля 2019 года № 62-п следующие изменения:

1) в разделе I «Субсидии местным бюджетам на предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока»:

- в строке 3 цифры «3 539 250,00» заменить цифрами «3 439 250,00»;
- в строке 4 цифры «9 155 368,74» заменить цифрами «9 427 749,42»;
- в строке 5 цифры «2 150 650,00» заменить цифрами «2 166 992,84»;
- в строке 10 цифры «2 848 025,47» заменить цифрами «2 975 136,33»;
- в строке 12 цифры «1 670 526,00» заменить цифрами «1 644 786,00»;
- в строке 13 цифры «4 137 411,56» заменить цифрами «3 994 559,71»;
- в строке 19 цифры «9 427 600,00» заменить цифрами «9 566 405,20»;
- в строке 25 цифры «6 332 040,00» заменить цифрами «5 937 040,00»;
- в строке 27 цифры «4 356 000,00» заменить цифрами «4 464 952,27»;

2) в разделе II «Субсидии местным бюджетам на возмещение части затрат организациям, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим переработку и (или) производство сельскохозяйственной продукции, на переподготовку и повышение квалификации руководителей, специалистов и рабочих массовых профессий»:

- в строке 33 цифры «95 337,00» заменить цифрами «74 844,00»;

- в строке 38 цифры «35 284,00» заменить цифрами «31 630,90»;
- в строке 40 цифры «120 213,00» заменить цифрами «144 359,10».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков